〒393-8511 ⻑野県諏訪郡下諏訪町 5329 電話番号: 0266-27-3111  FAX: 0266-28-5833

URL. https://www.nidec-sankyo.co.jp

2018 年 11 月 19 日

報道機関各位

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 5329 番地

会 社 名 日本電産サンキョー株式会社

代表者名 代表取締役社長 平沢賢司

フィギュアフィギュアフィギュアフィギュアスケータースケータースケータースケーター    羽生結弦選手監修オルゴール羽生結弦選手監修オルゴール羽生結弦選手監修オルゴール羽生結弦選手監修オルゴール

オルゴール専門店での販売開始についてオルゴール専門店での販売開始についてオルゴール専門店での販売開始についてオルゴール専門店での販売開始について

10 月 11 日の事前予約受付開始並びに 10 月 17 日の販売開始以降、大好評をいただいている

羽生結弦選手に監修いただいたオルゴールについて、この度弊社 EC サイト「オルゴールギャラリー」

及び日本電産サンキョーオルゴール記念館「すわのね」（所在地：長野県下諏訪町）に加えて、以下の

とおりオルゴール専門店等でも販売を開始することになりましたのでお知らせ致します。

1．販売開始日：11 月 15 日（木）

2．販売地域・場所：

【北海道】

オルゴール堂（北海道小樽市）

       【東北地方】

          ザ・ミュージアム MATSUSHIMA（宮城県松島町）

            【関東地方】

    信州木工館（東京都台東区）

那須オルゴール美術館（栃木県那須郡）

      【東海地方】

伊豆オルゴール館（静岡県伊東市）

浜名湖オルゴールミュージアム（静岡県浜松市）

            【関西地方】

黒壁オルゴール館（滋賀県長浜市）

          京都嵐山オルゴール博物館（京都府京都市）

               六甲オルゴールミュージアム ショップ時音（兵庫県神戸市）

      【九州地方】

オルゴールミュージアム門司港（福岡県北九州市）

長崎オルゴール館（長崎県長崎市）

〒393-8511 ⻑野県諏訪郡下諏訪町 5329 電話番号: 0266-27-3111  FAX: 0266-28-5833

URL. https://www.nidec-sankyo.co.jp

3．販売商品：「羽生結弦・ショッピングバッグオルゴール（２アイテム）」

【下左】楽曲：バラード１番               【下右】楽曲：SEIMEI

※写真はイメージです。

素材：紙・ひも／サイズ：W55×D25×H80 ㎜（手提げひも部除く）／オルゴールムーブメント： 18 弁

メーカー希望小売価格：各 2,200 円（税抜）

【プレスリリースに関する問い合わせ先（報道機関窓口）】

  日本電産サンキョー株式会社総務部広報担当  山極・足立

  TEL：0266-27-3600／FAX：0266-28-5833／E-mail：koho@atc.nidec-sankyo.co.jp

  公式 HP：https://www.nidec-sankyo.co.jp/orgel/

【商品の販売先に関する問い合わせ先】

日本電産サンキョー株式会社 オルゴール事業推進部営業部

TEL：03-6893-3112／FAX：03-6893-3114